
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
VARGEM GRANDE - MA 

TERÇA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2020 ANO IV EDIÇÃO N.º 914 – Página 01 
www.vargemgrande.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

RUA DR. NINA RODRIGUES, N.º 20, CENTRO – CEP: 65430-000 – VARGEM GRANDE/MA – CNPJ: 05.648.738/0001-83 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO

 
ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº: 20200238 
RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N°033/2020-
CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.05046.2020 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA 

 
ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº: 20200238 

 
ERRATA – A Publicação do EXTRATO DO CONTRATO Nº 20200238, publicado no 
Diário Oficial do Município no dia 03 de Agosto de 2020, página 01, Ed. 908. 
Onde se lê na publicação: “VIGÊNCIA: 30 de Julho de 2020 a 31 de Dezembro 
de 2020”, Leia-se: “VIGÊNCIA: 30 de Julho de 2020 a 30 de Novembro de 2020”.  

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N°033/2020-

CPL/PMVG. 
Tornamos público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-033/2020-
CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.05046.2020, Registro de Preços, 
do tipo menor preço, visando a Contratação de Empresa para Fornecimento de 
Carteiras Escolar destinada a Secretaria Municipal de Educação de Vargem 
Grande/MA, tendo como vencedora a empresa: EDM EMPRESA 
DISTRIBUIDORA DE MOBILIARIO EIRELI, CNPJ Nº 31.472.249/0001-23, 
considerada vencedora do certame com valor total de R$ 4.006.400,00 (quatro 
milhões, seis mil e quatrocentos reais). Comunica assim o resultado final do 
Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo. Vargem 
Grande - MA, 10 de Agosto de 2020. Ricardo Barros Pereira - Pregoeiro 
Municipal. 

 


